

Haber- Diyanet'e corona virüs soruları: Dezenfektan ve kolonya abdest bozar mı? Corona virüsten ölenin cenazesi yıkanır mı?

Tüm dünyayı etkisi altına alan corona virüs Diyaneti de etkiledi. "Alo Fetva Hattı" olarak da bilinen "Dini Danışma Hattı"na gelen corona virüs soruları gündem oldu. Virüsle yaşamaya çalışan vatandaşlar "Dezenfektan ve kolonya abdest bozar mı?", "Corona virüsten ölenin cenazesi yıkanır mı?" gibi sorulara cevap aramaya başladı.

9 Ekim 2020'de yayınlanan haber: <https://www.haberturk.com/diyanet-e-corona-virus-sorulari-dezenfektan-ve-kolonya-abdest-bozar-mi-corona-virusten-olenin-cenazesi-yikan-2829956>

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından dini konularda hızlı cevap almak adına kurulan "190 Alo Fetva Hattı" corona virüs yoğunluğu yaşıyor. Corona virüs yüzünden gündelik hayat pratikleri değişen vatandaşlar "Corona virüsten ölenin cenazesi yıkanır mı?", "Kolonya ve dezenfektandaki alkol haram mı?" gibi sorular sormaya başladı.

190 ALO FETVA HATTI

Diyanet İşleri Başkanlığı'nca yoğun talebe daha hızlı cevap verilebilmesi için 'Dini Danışma Hattı' yenilenerek, hem cep telefonlarından hem de sabit telefonlardan ulaşılabilir hale getirildi. 'Alo Fetva Hattı' olarak da bilinen 'Dini Danışma Hattı'nın yeni numarası ise '190' olarak belirlendi. Dini konularda sorular sorup, bilgi almak isteyenler bu numarayı aradıktan sonra bağlı buldukları şehrin il müftülüğüne aktarılıyor. Antalya İl Müftülüğü'ne bağlananları ise burada görev yapan yaklaşık 20 vaiz karşılıyor. Kadınlara kadın vaiz, erkeklere ise erkek vaiz hizmet veriyor. Vaizler, gelen sorulara yanıtı kesin ise hemen cevap veriyor, araştırılması gereken bir konu ise her vaizin kendine özel hazırlanan defterine not edilerek, araştırılıp, daha sonra soran kişiye dönüş yapılarak bilgi veriliyor.

DEZENFEKTAN VE KOLONYA ABDEST BOZAR MI?

Vaiz Saffet Sevim corona virüse karşı korunmak için kullanılan kolonya ve dezenfektanların içerisinde alkol bulunması nedeniyle 'haram mı?' diye çok soru geldiğini söyledi. Tüketilen ve sarhoşluk veren alkolle bu alkolün karıştırılmaması gerektiğini kaydeden Sevim, kolonya ve dezenfektanın hijyen amaçlı kullanılmasının bir mahsuru olmadığını ifade etti.

CORONA VİRÜSTEN ÖLENLER YIKANIR MI?

Corona virüsten yakınlarının kaybedenlerin 'Corona virüsten ölenler yıkanır mı?' şeklinde kendilerine sorduklarını da kaydeden Sevim, "Bu türden cenazeler alınan tedbirler eşliğinde uygun koşullarda yıkanır ve dini vecibelere göre defnedilir. Sadece şehitlerin cenazesi yıkanmaz" dedi.